
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 30.01.2024 р. № 14 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 01.02.2024 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

2. Про погодження придбання комунальним підприємством транспортного 

засобу та напівпричепу. 

3. Про погодження орієнтовної вартості гарячого харчування з розрахунку 

на одного військовослужбовця. 

4. Про передачу в оренду на аукціоні майна міської комунальної власності. 

5. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітньої 

дитини. 

6. Про встановлення статусу дітей, позбавлених батьківського піклування. 

7. Про негайне відібрання дитини від матері без позбавлення його 

батьківських прав. 

8. Про квартирний облік. 

9. Про затвердження штатного розпису. 
10. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна. 

11. Про визначення місць виїзної торгівлі. 

12. Про надання разової матеріальної допомоги.  

13. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

14. Про надання допомоги на поховання. 

15. Про продаж лісоматеріалів. 

16. Про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують 

житла для тимчасового проживання. 

17. Про забезпечення комунальних закладів освіти спеціалістами. 

18. Про припинення права оперативного управління. 

19. Про забезпечення харчуванням учасників мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 25 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 933 245,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0116012 «Забезпечення діяльності 

з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії» по КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 187 745,00 грн. 

 

3. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0110180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» по КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об’єктів» в сумі 745 500,00 грн. 

 

4. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року                    



№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 

2024 рік (код бюджету 2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 26 

 

Про погодження придбання  

комунальним підприємством 

транспортного засобу та напівпричепу 
 

Розглянувши клопотання КП «Убідьське» щодо надання дозволу на 

придбання транспортного засобу від 30.01.2024 року № 16, з метою забезпечення 

діяльності підприємства, якісного та вчасного надання ними послуг, керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Убідьське» Корюківської 

міської ради (ЄДРПОУ 31161238) проведення процедури закупівлі: 

- трактора LOVOL (FOTON) 1304AC (або еквівалент); 

- тракторного лісовозного напівпричепа НПЛ-10 в комплекті з гідравлічним 

краном-маніпулятором BMF705 (або еквівалент). 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка          № 27 

 

Про погодження орієнтовної вартості  

гарячого харчування з розрахунку на одного 

військовослужбовця 
 

Розглянувши клопотання ТОВ «Корюківка АСС» від 31.01.2024 року № 13, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити орієнтовну вартість гарячого харчування (з доставкою на 

блокпост) з розрахунку на одного військовослужбовця в сумі 70,00 грн на день. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 28 

 

Про передачу в оренду на аукціоні 

майна міської комунальної власності  
 

Розглянувши заяву ФОП Петрінко Т.М. від 21.12.2023 року, з метою 

ефективного використання майна комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади, відповідно до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 року № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати в оренду на аукціоні майно комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, а саме «Приміщення загальною 

площею 62,8 кв.м. на першому поверсі нежитлової будівлі, що знаходиться за 

адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківського району, 

Чернігівська область» (далі – Об’єкт оренди). 

 

2. Передати в оренду на аукціоні майно комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, а саме «Приміщення загальною 

площею 122,7 кв.м. в двоповерховій нежитловій будівлі, що знаходиться за 

адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківського району, 

Чернігівська область» (далі – Об’єкт оренди). 

 

3. Включити Об’єкт оренд, зазначений в пункті 1 даного рішення, до 

Переліку І типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в оренду на аукціоні. 

 

4. Затвердити умови та інформаційне повідомлення передачі в оренду 

Об’єктів оренди, зазначених в пунктах 1 та 2 даного рішення, що додаються. 



5. Виконавчому апарату міської ради забезпечити оприлюднення в 

електронній торговій системі оголошення про передачу Об’єктів оренди, 

зазначених в пунктах 1 та 2 даного рішення, в оренду на аукціоні. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 28 

 

 

Умови передачі в оренду  
приміщення загальною площею 62,8 кв.м. на першому поверсі нежитлової 

будівлі, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, 

Корюківського району, Чернігівська область 

 

1. Умови, на яких здійснюється оренда об’єкта оренди, включеного до Переліку 

першого типу, а саме «Приміщення загальною площею 62,8 кв.м. на першому 

поверсі нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка,  

буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківського району, Чернігівська область» (далі – 

Об’єкт оренди): 

1.1. Розмір стартової орендної плати для: 
- електронного аукціону – 423,36 грн;  
- електронного аукціону із зниженням стартової ціни – 211,68 грн; 
- електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових пропозицій 211,68 грн. 
1.2. Строк оренди: 5 років. 

1.3. Розмір гарантійного внеску для участі в електронному аукціоні становить: 

9507,92 грн; 

1.4. Розмір реєстраційного внеску: 710,00 грн, що становить 0,1 мінімальної 

заробітної плати на 1 січня поточного року. 

1.5. Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій: 3 кроки. 

1.6. Розмір мінімального кроку аукціону встановлюється на рівні 1 відсотка 

стартової орендної плати об’єкта оренди. 

1.7. Період приймання заяв на участь в електронному аукціоні та період між 

аукціонами - 8 календарних днів з дати оприлюднення оголошення про 

передачу майна в оренду в ЕТС. 

1.8. Об’єкт оренди надається переможцю електронного аукціону з правом 

передачі в суборенду.  

1.9. Об’єкт оренди використовується за будь яким цільовим призначення.  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 28 
 

 

Оголошення про передачу в оренду 

приміщення загальною площею 62,8 кв.м. на першому поверсі нежитлової будівлі, що 

знаходиться за адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківського району, 

Чернігівська область 

 

Майно передається в оренду на підставі: Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03.10.2019 р. № 157 (далі по тексту - Закон № 157), Постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна»                 

від 03.06.2020 р. № 483 (далі по тексту - Постанова № 483 та Порядок та Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про особливості оренди державного та комунального майна в період 

воєнного стану» від 27.05.2022 р. №634 (далі по тексту – Постанова №634) 

 

Назва об’єкта Приміщення 62,8 кв.м. на першому поверсі 

нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, 

Корюківського району, Чернігівська область 

Орендодавець (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Балансоутримувач (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Контактні дані (номер телефону і адреса 

електронної пошти) працівника 

балансоутримувача/орендодавця, 

відповідального за ознайомлення 

заінтересованих осіб з об’єктом оренди  

Долбіна Людмила Михайлівна, тел. (04657) 2-13-79, 

0669237287, e-mail: dolbinal@ukr.net 

Григор’єв Ігор Олександрович, тел. (04657) 2-44-68 

вул. Шевченка, 91, с.Наумівка, Чернігівська обл. 

у робочі дні з 8:00 до 17:00, обідня перерва з 13:00 

до 14:00 

Інформація про об’єкт оренди 

Тип Переліку, до якого включено об’єкт 

оренди 

Перелік першого типу 

Реквізити рішення орендодавця про 

включення до переліку 

Рішення виконавчого комітету міської ради від   

01.02.2024 року № 28 

Залишкова балансова вартість та первісна 

балансова вартість об’єкта 

Залишкова балансова вартість станом на 01.01.2024  

–42335,63 грн. 

Первісна балансова вартість станом на 01.01.2024  –  

45799,05 грн. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:dolbinal@ukr.net


Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Інформація про наявність рішень про 

проведення інвестиційного конкурсу або 

про включення об’єкта до переліку майна, 

що підлягає приватизації 

Відсутня 

Інформація про отримання 

балансоутримувачем погодження органу 

управління балансоутримувача у 

випадках, коли отримання такого 

погодження було необхідним відповідно 

до законодавства, статуту або положення 

балансоутримувача 

Не потребує 

Чи передбачається можливість передачі 

об’єкта в суборенду та інформація про 

порядок повідомлення орендодавця про 

укладення договору суборенди згідно з 

Законом №157 та Постановою №483 

Передача Об’єкта оренди здійснюється з правом 

передачі в суборенду. 

Фотографічні матеріали (наявні / відсутні) Додається окремим файлом 

Місцезнаходження об’єкта оренди Приміщення на першому поверсі в двоповерховій 

нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, 

Корюківського району, Чернігівська область 

Загальна площа об’єкта 62,8 кв.м. 

Корисна площа об’єкта  59,4 кв.м. 

Інформація про арешти майна / застави Відсутня 

Характеристика об’єкта оренди (будівлі в 

цілому або частини будівлі із зазначенням 

місця розташування об’єкта в будівлі 

(надземний, цокольний, підвальний, 

технічний або мансардний поверх , номер 

поверху або поверхів) 

Приміщення з двох кімнат робочою площею 59,4 

кв.м., загальною площею 62,8 кв.м., на першому 

поверсі в двоповерховій нежитловій цегляній 

будівлі, покритій шифером. 

Нежитлова будівля розташована в центральній 

частині села Наумівка. Приміщення не має 

окремого входу.  

Об’єкт оренди не перебуває в заставі чи під 

арештом. 

Технічний стан об’єкта 

інформація про електромережі і 

забезпечення об’єкта комунікаціями 

Перебуває в придатному для використання стані.  

Електромережа 2 кВт, 1Ф струм. 

 

Поверховий план об’єкта або план 

поверху 

Додається окремим файлом 

Інформація про те, що об’єктом оренди є 

пам’ятка культурної спадщини та 

інформація про отримання погодження 

Об’єкт не є пам’яткою культурної спадщини 



органу охорони культурної спадщини на 

передачу об’єкта в оренди 

Інформація про стан реєстрації права 

власності територіальної громади на 

об’єкт оренди відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» 

Об’єкт зареєстрований в ЄДР 

Інформація про наявність окремих 

особових рахунків на об’єкт оренди, 

відкритих постачальниками комунальних 

послуг, або інформація про порядок участі 

орендаря у компенсації 

балансоутримувачу витрат на оплату 

комунальних послуг - якщо об’єкт оренди 

не має окремих особових рахунків 

Орендар самостійно сплачує відповідним 

постачальникам витрати за отримані комунальні 

послуги. 

Інформація про аукціон  

Вид аукціону Аукціон / аукціон зі зниженням стартової орендної 

плати на 50 відсотків / аукціон  за методом 

покрокового зниження стартової орендної плати та 

подальшого подання цінових пропозицій 

Місце проведення аукціону  Електронний аукціон відбувається в електронній 

торговій системі Прозорро.Продажі через 

авторизовані електронні майданчики.  

Орендодавець для проведення аукціону 

використовує електронний майданчик ТОВ «Е-

Тендер».  

Час проведення аукціону Дата та час аукціону визначені умова оголошення 

на електронному майданчику.  

Кінцевий строк для подання пропозицій Кінцевий строк подання заяви на участь в 

електронному аукціоні встановлюється 

електронною торговою системою для кожного 

електронного аукціону окремо в проміжок часу з 

19:30 до 20:30 дня, що передує дню проведення 

електронного аукціону. 

Строк оренди / графік використання 

об’єкта  

5 роки  

Стартова орендна плата для першого 

аукціону (відповідно до Постанови №634) 

423,36 грн 

  

Період прийому пропозицій для першого 

аукціону (відповідно до Постанови №634) 

8 календарних днів з дати оприлюднення 

оголошення про передачу майна в оренду в ЕТС 

Стартова орендна плата для повторного 

аукціону зі зниженням стартової орендної 

211,68 грн 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


плати на 50 відсотків 

Період прийому пропозицій для 

повторного аукціону із зниженням 

стартової орендної плати на 50 відсотків 

8 календарних днів 

Стартова орендна плата для аукціону за 

методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання 

цінових пропозицій 

211,68 грн 

Період прийому пропозицій для аукціону 

за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій 

8 календарних днів 

Кількість кроків аукціону за методом 

покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових 

пропозицій  

3 (три) кроки 

Інформація про нарахування / врахування 

ПДВ в стартовій орендній платі 

ПДВ не нараховується 

Розмір кроку аукціону - електронного аукціону – 4,23 грн;  

- електронного аукціону із зниженням стартової 

ціни – 2,12 грн; 

- електронного аукціону за методом покрокового 

зниження стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій – 2,12 грн. 

Розмір гарантійного внеску 9507,92  грн 

Розмір реєстраційного внеску  710,00 грн 

Найменування установи (банку, 

казначейства), її місцезнаходження та 

номери рахунків у національній та 

іноземній валюті, відкритих для внесення 

операторами електронних майданчиків 

реєстраційних внесків потенційних 

орендарів та проведення переможцями 

аукціонів розрахунків за орендовані 

об’єкти 

Оператор електронного майданчика перераховує на 

казначейський (бюджетний) рахунок № 

UA058999980314020544000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків / 24060300, банк 

одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.), 

код ЄДРПОУ 37972475, суми сплачених 

учасниками аукціону реєстраційних внесків. 

Переможець аукціону перераховує кошти за Об’єкт 

оренди: на казначейський (бюджетний) рахунок 

№UA508999980334189850000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків/22080402, код за 

ЄДРПОУ 37972475, банк одержувача:  

Казначейство України (ел.адм.подат.). 

Інформація про цільове призначення 

об’єкта оренди 

Об’єкт оренди може бути використаний за будь-

яким цільовим використанням. 

Додаткові умови оренди 



Перелік додаткових умов оренди, з 

переліку, що визначений абз. 4 п. 55 

Порядку  

Додаткові умови не встановлено. 

Дата та номер рішення про затвердження 

додаткових умови оренди 

- 

Додаткова інформація 

Наявність згоди на здійснення поточного 

та/або капітального ремонту орендованого 

майна під час встановлення додаткової 

умови оренди щодо виконання конкретних 

видів ремонтних робіт (поточного та/або 

капітального ремонту), реконструкції або 

реставрації об’єкта оренди із зазначенням 

суми і строку 

За окремою згодою Орендодавця. 

Інформація про необхідність відповідності 

орендаря вимогам статті 4 Закону №157 та 

можливість орендаря укладати договір 

суборенди лише з особами, які 

відповідають вимогам статті 4 Закон №157 

Потенційний орендар повинен відповідати вимогам 

до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закон               

№ 157. 

Потенційний орендар для участі в аукціоні надає 

підтверджуючі документи, що передбачені ч. 3 ст. 

13 Закон № 157. 

Копія охоронного договору, - якщо 

об’єктом оренди є пам’ятка, а якщо 

об’єктом оренди є занедбана пам’ятка, - 

також копія згоди (дозволу) на здійснення 

ремонту, реставрації, яка дає право на 

зарахування витрат орендаря в рахунок 

орендної плати 

Відсутній  

Інша додаткова інформація, визначена 

орендодавцем 

Відсутня  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20#n120


ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 28 

 

 

Умови передачі в оренду  
приміщення загальною площею 122,7 кв.м. в двоповерховій нежитловій будівлі, 

що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, 

Корюківського району, Чернігівська область 

 

1. Умови, на яких здійснюється оренда об’єкта оренди, включеного до Переліку 

першого типу, а саме «Приміщення загальною площею 122,7 кв.м. в 

двоповерховій нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 

буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківського району, Чернігівська область» (далі – 

Об’єкт оренди): 

1.1. Розмір стартової орендної плати для: 
- електронного аукціону – 827,16 грн;  
- електронного аукціону із зниженням стартової ціни – 413,58 грн; 
- електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових пропозицій 413,58 грн. 
1.2. Строк оренди: 5 років. 

1.3. Розмір гарантійного внеску для участі в електронному аукціоні становить: 

18 576,78 грн; 

1.4. Розмір реєстраційного внеску: 710,00 грн, що становить 0,1 мінімальної 

заробітної плати на 1 січня поточного року. 

1.5. Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій: 3 кроки. 

1.6. Розмір мінімального кроку аукціону встановлюється на рівні 1 відсотка 

стартової орендної плати об’єкта оренди. 

1.7. Період приймання заяв на участь в електронному аукціоні та період між 

аукціонами - 8 календарних днів з дати оприлюднення оголошення про 

передачу майна в оренду в ЕТС. 

1.8. Об’єкт оренди надається переможцю електронного аукціону з правом 

передачі в суборенду.  

1.9. Об’єкт оренди використовується за будь яким цільовим призначення.  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 28 
 

Оголошення про передачу в оренду 

приміщення площею 122,7 кв.м. в двоповерховій нежитловій будівлі, що знаходиться за 

адресою: вул. Шевченка, буд. 66 Г, с. Наумівка, Корюківський район, Чернігівська область 

 

Майно передається в оренду на підставі: Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03.10.2019 р. № 157 (далі по тексту - Закон № 157), Постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна»                 

від 03.06.2020 р. № 483 (далі по тексту - Постанова № 483 та Порядок та Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про особливості оренди державного та комунального майна в період 

воєнного стану» від 27.05.2022 р. №634 (далі по тексту – Постанова №634) 

 

Назва об’єкта Приміщення площею 122,7 кв.м. в 

двоповерховій нежитловій будівлі, що 

знаходиться за адресою: вул. Шевченка, буд. 66 

Г, с. Наумівка, Корюківський район, 

Чернігівська область 

Орендодавець (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Балансоутримувач (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Контактні дані (номер телефону і адреса 

електронної пошти) працівника 

балансоутримувача/орендодавця, 

відповідального за ознайомлення 

заінтересованих осіб з об’єктом оренди, із 

зазначенням адреси, на яку протягом 

робочого часу такі особи можуть 

звертатися із заявами про ознайомлення з 

об’єктом, час і місце проведення огляду 

об’єкта  

Долбіна Людмила Михайлівна, тел. (04657) 2-13-79, 

0669237287, e-mail: dolbinal@ukr.net 

Григор’єв Ігор Олександрович, тел. (04657) 2-44-68 

вул. Шевченка, 91, с. Наумівка, Чернігівська обл. 

у робочі дні з 8:00 до 17:00, обідня перерва з 13:00 

до 14:00.  

Інформація про об’єкт оренди 

Тип Переліку, до якого включено об’єкт 

оренди 

Перелік першого типу 

Реквізити рішення орендодавця про 

включення до переліку 

Рішення виконавчого комітету міської ради від     

01.02.2024 року № 28 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:dolbinal@ukr.net


Залишкова балансова вартість та первісна 

балансова вартість об’єкта 

Залишкова балансова вартість станом на 01.01.2024  

– 82 716,28 грн. 

Первісна балансова вартість станом на 01.01.2024  – 

89 483,17 грн. 

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Строк оренди / графік використання 

об’єкта  

5 років 

Інформація про наявність рішень про 

проведення інвестиційного конкурсу або 

про включення об’єкта до переліку майна, 

що підлягає приватизації 

Відсутня 

Інформація про отримання 

балансоутримувачем погодження органу 

управління балансоутримувача у 

випадках, коли отримання такого 

погодження було необхідним відповідно 

до законодавства, статуту або положення 

балансоутримувача 

Не потребує 

Чи передбачається можливість передачі 

об’єкта в суборенду та інформація про 

порядок повідомлення орендодавця про 

укладення договору суборенди згідно з 

Законом №157 та Постановою №483 

Передача Об’єкта оренди здійснюється з правом 

передачі в суборенду. 

Фотографічні матеріали (наявні / відсутні) Додається окремим файлом 

Загальна площа об’єкта 122,7 кв.м. 

Корисна площа об’єкта  105,2 кв.м. 

Інформація про арешти майна / застави Відсутня 

 

Характеристика об’єкта оренди (будівлі в 

цілому або частини будівлі із зазначенням 

місця розташування об’єкта в будівлі 

(надземний, цокольний, підвальний, 

технічний або мансардний поверх , номер 

поверху або поверхів) 

Приміщення з 5 кімнат, загальною площею 122,7 

кв.м., робочою площею 105,2 кв.м. на другому 

поверсі двоповерхової нежитлової будівлі. Будівля 

з цегли, покрита шифером. 

Нежитлова будівля розташована в центральній 

частині с. Наумівка. Приміщення має окремий вхід. 

Технічний стан об’єкта 

інформація про потужність 

електромережі і забезпечення об’єкта 

комунікаціями 

Перебуває в придатному для використання стані.  

5  кВт  однофазний струм. 

Об’єкт оренди забезпечено системами електро- та 

водопостачання, підключено до централізованого 

водовідведення. 

Поверховий план об’єкта або план 

поверха 

Додається окремим файлом 



Інформація про те, що об’єктом оренди є 

пам’ятка культурної спадщини та 

інформація про отримання погодження 

органу охорони культурної спадщини на 

передачу об’єкта в оренди 

Об’єкт не є пам’яткою культурної спадщини 

Інформація про стан реєстрації права 

власності держави (територіальної 

громади) на об’єкт оренди відповідно до 

Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень» 

Об’єкт зареєстрований в ЄДР 

Інформація про цільове призначення 

об’єкта оренди 

Об’єкт оренди може бути використаний на розсуд 

орендаря 

Інформація про наявність окремих 

особових рахунків на об’єкт оренди, 

відкритих постачальниками комунальних 

послуг, або інформація про порядок участі 

орендаря у компенсації 

балансоутримувачу витрат на оплату 

комунальних послуг - якщо об’єкт оренди 

не має окремих особових рахунків, 

відкритих для нього відповідними 

постачальниками комунальних послуг 

Орендар самостійно сплачує відповідним 

постачальникам витрати за отримані комунальні 

послуги. 

Інформація про аукціон  

Вид аукціону Аукціон / аукціон зі зниженням стартової орендної 

плати на 50 відсотків / аукціон  за методом 

покрокового зниження стартової орендної плати та 

подальшого подання цінових пропозицій 

Місце проведення аукціону  Електронний аукціон відбувається в електронній 

торговій системі Прозорро.Продажі через 

авторизовані електронні майданчики.  

Орендодавець для проведення та організації 

аукціону використовує електронний майданчик 

ТОВ «Е-Тендер».  

Час проведення аукціону Дата та час аукціону визначені умова оголошення 

на електронному майданчику.  

Кінцевий строк для подання пропозицій Кінцевий строк подання заяви на участь в 

електронному аукціоні встановлюється 

електронною торговою системою для кожного 

електронного аукціону окремо в проміжок часу з 

19:30 до 20:30 дня, що передує дню проведення 

електронного аукціону. 

Стартова орендна плата для першого 

аукціону 

827,16 грн. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Період прийому пропозицій для першого 

аукціону 

8 календарних днів з дати оприлюднення 

оголошення про передачу майна в оренду в ЕТС 

Стартова орендна плата для повторного 

аукціону зі зниженням стартової орендної 

плати на 50 відсотків 

413,58 грн. 

Період прийому пропозицій для 

повторного аукціону із зниженням 

стартової орендної плати на 50 відсотків 

8 календарних днів 

Стартова орендна плата для аукціону за 

методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання 

цінових пропозицій 

413,58 грн. 

Період прийому пропозицій для аукціону 

за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій 

8 календарних днів 

Кількість кроків аукціону за методом 

покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових 

пропозицій  

3 (три) кроки 

Інформація про нарахування / врахування 

ПДВ в стартовій орендній платі 

(враховано / нараховується до орендної 

плати за результатами аукціону) 

ПДВ не нараховується 

Розмір кроку аукціону - електронного аукціону – 8,27 грн;  

- електронного аукціону із зниженням стартової 

ціни - 4,14 грн; 

- електронного аукціону за методом покрокового 

зниження стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій – 4,14 грн. 

Розмір гарантійного внеску 18576,78 грн. 

Розмір реєстраційного внеску  710,00 грн. 

Найменування установи (банку, 

казначейства), її місцезнаходження та 

номери рахунків у національній та 

іноземній валюті, відкритих для внесення 

операторами електронних майданчиків 

реєстраційних внесків потенційних 

орендарів та проведення переможцями 

аукціонів розрахунків за орендовані 

об’єкти 

Оператор електронного майданчика перераховує на 

казначейський (бюджетний) рахунок № 

UA058999980314020544000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків / 24060300, банк 

одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.), 

код ЄДРПОУ 37972475, суми сплачених 

учасниками аукціону реєстраційних внесків. 

Переможець аукціону перераховує кошти за Об’єкт 

оренди: на казначейський (бюджетний) рахунок 

№UA508999980334189850000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків/22080402, код за 



ЄДРПОУ 37972475, банк одержувача:  

Казначейство України (ел.адм.подат.). 

Додаткові умови оренди 

Перелік додаткових умов оренди, з 

переліку, що визначений абз. 4 п. 55 

Порядку  

Додаткові умови не встановлено. 

Дата та номер рішення про затвердження 

додаткових умови оренди 

- 

Додаткова інформація 

Наявність згоди на здійснення поточного 

та/або капітального ремонту орендованого 

майна під час встановлення додаткової 

умови оренди щодо виконання конкретних 

видів ремонтних робіт (поточного та/або 

капітального ремонту), реконструкції або 

реставрації об’єкта оренди із зазначенням 

суми і строку 

За окремою згодою Орендодавця. 

Інформація про необхідність відповідності 

орендаря вимогам статті 4 Закону №157 та 

можливість орендаря укладати договір 

суборенди лише з особами, які 

відповідають вимогам статті 4 Закон №157 

Потенційний орендар повинен відповідати вимогам 

до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закон 

№157. 

Потенційний орендар для участі в аукціоні надає 

підтверджуючі документи, що передбачені ч. 3 ст. 

13 Закон №157. 

Копія охоронного договору, - якщо 

об’єктом оренди є пам’ятка, а якщо 

об’єктом оренди є занедбана пам’ятка, - 

також копія згоди (дозволу) на здійснення 

ремонту, реставрації, яка дає право на 

зарахування витрат орендаря в рахунок 

орендної плати 

Відсутній  

Інша додаткова інформація, визначена 

орендодавцем 

Відсутня  

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20#n120


 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка                       № 29 

 

Про затвердження висновку 

про доцільність усиновлення  

малолітньої дитини 
 

Розглянувши заяву жителя с. Наумівка  Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ  Светюхи Миколи Михайловича від 15.01.2024 року щодо 

надання йому висновку про доцільність усиновлення малолітньої дитини та 

представлені ним документи, керуючись Законом України «Про охорону 

дитинства», ст.ст. 207, 208, 211, 212, 214, 219, 226, 228, Сімейного кодексу 

України, ст. 312 Цивільно-процесуального кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:   
 

1. Затвердити висновок про доцільність  усиновлення дитини та відповідність 

його інтересам дитини, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 29 

 

ВИСНОВОК 

 

Корюківської міської ради Чернігівської області 

як органу опіки та піклування про доцільність усиновлення малолітньої 

дитини Бужинської Івіліни Олександрівни, ХХХХ року народження, 

громадянином України Светюхою Миколою Михайловичем, ХХХХ року 

народження, жителем с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ, та відповідність його інтересам дитини 

  

До Служби у справах дітей Корюківської міської ради Чернігівської області 

звернувся  Светюха Микола Михайлович ( паспорт серія ХХХХ, виданий 

Корюківським РВ УМВС України в Чернігівській області 22.03.1998 року), який 

зареєстрований та проживає в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ, із заявою про надання йому висновку про можливість 

усиновлення ним малолітньої доньки своєї дружини Светюхи Віри Леонідівни, 

Бужинської Івіліни Олександрівни, ХХХХ року народження (свідоцтво про 

народження серія ХХХХ, видане 10.12.2013 року Наумівською сільською радою 

Корюківського району Чернігівської області). 

Службою у справах дітей Корюківської міської ради було вивчено 

документи, які надав Светюха Микола Михайлович, обстежено умови 

проживання сім’ї Светюха, проведено співбесіду з ними. 

Светюха Микола Михайлович та Светюха Віра Леонідівна перебувають у 

шлюбі, який був зареєстрований 01.10.2022 року Новгород-Сіверським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Новгород-Сіверському районі 

Чернігівської області Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Суми) (свідоцтво про шлюб серія І-ЕЛ № 183133). 

Спільних дітей вони не мають. Светюха Віра Леонідівна має сина Савенка 

Олександра Леонідовича, ХХХХ року народження.   

З Бужинським Олександром Вікторовичем Светюха (Бужинська) Віра 

Леонідівна перебувала в шлюбі, який був розірваний 20.04.2013 року.  

Подружжя Светюх проживає за адресою вул. ХХХХ,  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області. Квартира належить 

батьку Светюхи Віри Леонідівни Савенку Леоніду Федоровичу, відповідно до 

свідоцтва про право власності від 19.05.2011 року. Савенко Л.Ф. надав письмову 

заяву про те, що він не заперечує, щоб усиновлення його малолітньої онуки було 

на його житловій площі. Квартира складається з 3 кімнат: 2 спальні, зал, кухня 

та ванна кімната. Умови проживання сім’ї – добрі, санітарний стан помешкань 

задовільний, є всі необхідні меблі та сучасна побутова техніка. Дитина має місце 

для відпочинку, занять, є необхідні меблі, забезпечена посезонним одягом, 

взуттям. В користуванні має ноутбук, планшет, мобільний телефон. Дитина 

чемна, вихована. 

Відповідно до висновку про стан здоров’я від 20.12.2023 року Светюха 

Микола Михайлович – здоровий.  

Згідно витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про 



притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» 

Міністерства Внутрішніх Справ України від 18.12.2023 року, серія ВР-001894895 

Светюха Микола Михайлович на території України до кримінальної 

відповідальності не притягувався, незнятої чи  не погашеної судимості не має та 

в розшуку не перебуває. 

В даний час Светюха Микола Михайлович проходить службу в Збройних 

Силах України, займає посаду заступника командира бойової машини-навідник 

оператор 3 механізованого відділення 1 механізованого взводу механізованої 

роти військової частини ХХХХ. Він має дохід (відомості з Державного реєстру 

фізичних осіб - платників податків про джерела/суми виплачених доходів та 

утримання податків станом на 28.12.2023 року додаються). За місцем служби 

Светюха М.М. характеризується позитивно: він грамотний та досвідчений 

військовослужбовець, користується авторитетом серед колег та підлеглих, 

тактовний, вчасно та якісно виконує поставлені завдання. Морально стійкий, на 

зауваження реагує адекватно.  

За місцем проживання Светюха Микола Михайлович характеризується 

позитивно. За період проживання скарг від сусідів не надходило, за відгуками 

сусідів, показав себе як працьовитий, товариський і ввічливий сусід. В побуті 

доброзичливий, чуйний чоловік, який займається вихованням дитини та утримує 

сім’ю. 

Дружина Светюхи Миколи Михайловича, Светюха Віра Леонідівна, надала 

свою нотаріально завірену згоду на усиновлення її чоловіком Светюхою 

Миколою Михайловичем її доньки Бужинської Івіліни Олександрівни, ХХХХ 

року народження. 

Малолітня Бужинська Івіліна Олександрівна, ХХХХ року народження, 

надала свою згоду на усиновлення її вітчимом Светюхою Миколою 

Михайловичем.   

Рішенням Корюківського районного суду Чернігівської області від 

12.12.2023 року по справі №736/2341/23, номер провадження 2/736/341/23, 

батьківство Бужинським Олександром Вікторовичем було оспорене і із 

свідоцтва про народження малолітньої дитини Бужинської Івіліни 

Олександрівни, 27.11.2013 року народження, відомості про батька Бужинського 

О.В. були виключені. 

Зі станом здоров’я малолітньої Бужинської Івіліни Олександрівни, ХХХХ 

року народження, Светюха Микола Михайлович ознайомлений 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування, 

враховуючи вищевикладене, вважає, що дитина Бужинська Івіліна 

Олександрівна, ХХХХ року народження, може бути усиновленою громадянином 

України, Светюхою Миколою Михайловичем, ХХХХ року народження, 

жителем с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ, 

так як дане усиновлення відповідає інтересам малолітньої дитини, зокрема, її 

вихованню в сім’ї, в її найвищих інтересах для забезпечення стабільних та 

гармонійних умов її життя. 

 

 

Міський голова                   Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка                       № 30 

 

Про встановлення статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування   
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі заочного рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 21.12.2023 року по 

справі № 736/2467/23, номер провадження 2/736/365/23, про позбавлення 

батьківських прав Бороліс Т.О., витягів з Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян про державну реєстрацію народження  із зазначенням 

відомостей про батька відповідно до частини першої ст. 135 Сімейного кодексу 

України, з метою соціального захисту дітей, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. У зв’язку з позбавленням батьківських прав матері дітей Бороліс Тетяни 

Олександрівни, встановити статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування:  

1.1. Боролісу Олегу Андрійовичу, ХХХХ року народження, уродженцю с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області. 

1.2. Бороліс Наталії Андріївні, ХХХХ року народження, уродженці  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області. 

1.3. Боролісу Назару Андрійовичу, ХХХХ року народження, уродженцю с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради продовжити роботу з 

реалізації права дітей, зазначених у пункті 1 даного рішення, на сімейне 

виховання. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка                       № 31 

 

Про негайне відібрання дитини від матері 

без позбавлення її батьківських прав 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради про вилучення дітей, враховуючи повідомлення Комунального закладу 

«Березнянський навчально-реабілітаційний центр» Чернігівської обласної ради, 

у звʼязку з виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я 

малолітньої дитини, відповідно до п. 8 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, що затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, керуючись 

п. 2 ст. 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Відібрати малолітнього Милейка Ярослава Миколайовича,ХХХХ р.н., 

від матері Милейко Тетяни Віталіївни, жительки вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Чернігівської області.  

 

2. Малолітню дитину Милейка Ярослава Миколайовича, ХХХХ р.н., 

передати Корюківській міській раді як органу опіки та піклування для 

подальшого його влаштування.  

 

3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради, Службі у 

справах дітей Корюківської міської ради:  

3.1. У семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

суду щодо відібрання малолітніх дітей від батька без позбавлення його 

батьківських прав у зв’язку з виникненням безпосередньої загрози для життя та 

здоров’я малолітніх дітей. 

3.2. Письмово повідомити Корюківську окружну прокуратуру про 

прийняте рішення.  

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту.  

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 32 

 

Про квартирний облік 
 

Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради від 

20.12.2023 року № 03-05/983, Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради від 29.12.2023 року № 01-10/311, заяву Скрипки А.В. від 29.01.2024, 

керуючись ст. 39 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії 

професійних спілок від 07.01.1985 року «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», ст. 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

1.1. Заяць Аліну Андріївну, ХХХХ р.н., черга загальна, склад сім’ї – 3 

особи: 

- чоловік – Заяць Максим Борисович, ХХХХ р.н.; 

- донька – Заяць Варвара Максимівна, ХХХХ р.н. 

1.2. Шмайла Микиту Володимировича, ХХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

1.3. Скрипку Арсенія Вікторовича, ХХХХ р.н., сім’я загиблого Захисника 

України, черга позачергова, склад сім’ї – одна особа.  

 



2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 33 

 

Про затвердження штатного розпису 
 

Розглянувши клопотання ДНЗ «Веселка» від 30.01.2024 року № 01-20/16, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 лютого 2024 року штатний розпис Корюківському 

дошкільному навчальному закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, що додається. 

1.1. Пункту 12 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 34 

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна  
 

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Племінне господарство «Бреч» 

та додані до нього документи, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, що затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, Порядком присвоєння, 

зміни та коригування адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 

майна на території Корюківської міської територіальної громади, що 

затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIIІ, ст.ст. 30, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу збудованому об’єкту нерухомого майна: «Будівництво 

очисних споруд продуктивністю 60 куб.м/добу та зовнішніх мереж каналізації», 

(замовник будівництва – ТОВ «Племінне господарство «Бреч»), що 

розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 

7422481500:01:000:0161, Декларація про готовність до експлуатації об’єкта з 

незначними наслідками (СС1) № ЧГ061181841533 від 12.09.2018 року, 

присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Бреч, вулиця 

Зарічна, 15-А. 

 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо присвоєної адреси об’єкту 

нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва.   

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 35 

 

Про визначення місць виїзної торгівлі   
  

Розглянувши заяву Дуреко Р.Ф. від 23.01.2024 року, керуючись Правилами 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, 

дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях 

населених пунктів Корюківської міської територіальної громади, що затверджені 

рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

08.07.2021 року № 57-7/VIII, Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичним особам - підприємцям на торгівлю 

вінками, корзинами та штучними квітами по вул. Вокзальна, 6 в м. Корюківка 

біля магазину «Слов’янські шпалери» (зі сторони вул. Передзаводська, крім 

проїжджої частини вулиці), з 26 квітня 2024 року по 26 травня 2024 року 

включно. 

 

2. Зобов’язати заявників укласти з Корюківською житлово-експлуатаційною 

конторою договори на вивезення сміття з території, зазначеної в п. 1, на період 

здійснення ними торговельної діяльності. 

 

3. Зобов’язати заявників, що здійснюють виїзну торгівлю, дотримуватися 

Правилами благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 

прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади, що затверджені рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 36 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них матеріали, керуючись 

Положенням про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Борсуку Олександру Михайловичу (вул. ХХХХ,  

с. Соснівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що видав 

7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням 

військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Борсуку Олександру Олександровичу (вул. ХХХХ,  

с. Соснівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що видав 

7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням 

військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Гончаренку Михайлу Анатолійовичу (вул. ХХХХ,  



 

с. Охрамієвичі Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на 

лікування тяжкої травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 7100,00 грн (сім тисяч сто 

гривень 00 коп.) Трейтяку Миколі Степановичу (вул. ХХХХ,  

с. Тельне Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для часткового 

відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до лікувального закладу, 

з метою своєчасного проходження сеансів гемодіалізу. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Рубан Тетяні Олексіївні (пров. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що видав 7420, 

УНЗЄДДР ХХХХ) для лікування нехронічного захворювання. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ  
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 37 

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Малишенко О.Ж. та додані до неї документи, відповідно 

до Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Малишенко Олені Жолчубаївні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення 

оплати заходів з поховання Малишенка Сергія Вікторовича, який загинув 

18.01.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 38 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Дзюбі Надії Анатоліївні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила 

поховання безробітного Вишинського Олександра Казиміровича, який помер 01 

січня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Летуті Світлані Василівні (вул. ХХХХ,  

м. Чернігів, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безробітного Летути Василя 

Васильовича, який помер 25 січня 2024 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Хом’як Ользі Степанівні (пров. ХХХХ,  



 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила 

поховання безробітної Стець Тетяни Степанівни, яка померла 26 січня 2024 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 39 

 

Про продаж лісоматеріалів  
 

Розглянувши звернення Ковальчук К.М. та додані до нього документи 

щодо наміру придбання лісоматеріалу, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати підтвердження Ковальчук Катерині Михайлівні, жительці  

вул. ХХХХ, с. Рейментарівка Корюківського району Чернігівської області, 

щодо необхідності придбання лісоматеріалу круглого в кількості 7 м.куб. для 

ремонту покрівлі в житловому будинку, що знаходиться за адресою вул. 

Земська, буд. 16 в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області та 

належить заявниці на праві приватної власності відповідно до свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно від 08.09.2015 року, індексний номер 

43450572. 

1.1. Звернутися із клопотанням до Корюківської філії ДП «Ліси України» 

про продаж Ковальчук Катерині Михайлівні, жительці вул. ХХХХХ,                 

с. Рейментарівка Корюківського району Чернігівської області, лісоматеріалу 

круглого в кількості 7 м.куб.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 40 

 

Про взяття на облік внутрішньо  

переміщених осіб, які потребують житла  

для тимчасового проживання  
 

Розглянувши заяву Денисової Л.В. про взяття на облік громадян, що 

потребують надання житлового приміщення для тимчасового проживання з 

фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, відповідно до п.п. 10-17 Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 року № 495, керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на облік громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщену особу Денисову Ларису Володимирівну, 

яка тимчасово проживає по вул. Мирна, буд. ХХХХ, в м. Корюківка, 

Корюківського району, Чернігівської області (зареєстроване місце проживання: 

83061, Донецька область, м. Донецьк, пров. Станіславського, буд. ХХХХ), склад 

сім’ї – 1 особа. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 41 

 

Про забезпечення комунальних  

закладів освіти спеціалістами 
 

Розглянувши лист Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради від 22.01.2024 року № 01-11/54 щодо можливості забезпечення 

молодих фахівців педагогічних спеціальностей користуванням житлом з 

опаленням та освітленням в межах встановлених норм, керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.05.2018 року № 417 «Деякі питання реалізації 

права осіб на першочергове зарахування до закладів вищої медичної і 

педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням», Законом 

України «Про освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради подати до Чернігівської обласної державної адміністрації дані про 

потребу у фахівцях з вищою освітою педагогічних спеціальностей для роботи у 

сільській місцевості, із зазначенням ступеню вищої освіти (освітньо-

кваліфікаційного рівня), спеціальності (предметної спеціальності, спеціалізації), 

строків підготовки фахівця. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради передбачити кошти для 

забезпечення вищезазначених фахівців на строк не менше ніж три роки 

відповідно до законодавства безоплатним користуванням житлом з опаленням і 

освітленням у межах встановлених норм. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                    Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 42 

 

Про припинення права 

оперативного управління  
 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Савченка 

О.М., враховуючи зведений та частковий наряди Корюківського РТЦК та СП 

від 01.02.2024 року № 1/236 та 1/237 відповідно, лист КНП «Корюківська ЦРЛ» 

від 01.02.2024 року № 03-05/100, з метою підвищення обороноздатності країни, 

захисту її територіальної цілісності, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити припинення Комунальному некомерційному підприємству 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради право 

оперативного управління транспортним засобом - автомобілем MERCEDES-

BENS SPRINTER 906ВА50, номер VIN WDB9061531N700808, 2017 року 

випуску, реєстраційний номер СВ2746ЕІ, первісною вартістю 2 344 962,00 грн 

(два мільйони триста сорок чотири тисячі дев’ятсот шістдесят дві гривні 00 

коп.). 

 

2. Здійснити повернення майна, вказаного в пункті 1 даного рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Подати дане рішення на чергову сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання для затвердження. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 лютого 2024 року м. Корюківка № 43 

 

Про забезпечення харчуванням учасників  

мистецьких, інтелектуальних,  

творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН,  

спортивних змагань та турнірів 
 

Розглянувши рішення колегії Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 22.01.2024 № 03 «Про затвердження норм витрат 

на проведення мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, 

конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів міських, районних, обласних 

та Всеукраїнських рівнів», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити порядок забезпечення харчуванням учасників мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів за рахунок коштів місцевого бюджету (Додаток 1).   

 

2. Погодити грошові норми витрат на харчування учасників мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів (Додаток 2). 

 

3. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити оплату харчування за рахунок коштів місцевого бюджету 

учасникам мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, 

конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів міських, районних, обласних 

та Всеукраїнських рівнів згідно із затвердженими нормами, в межах виділених 

асигнувань на 2024 рік. 

 

4. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 24.01.2022 

року № 33 «Про погодження порядку забезпечення організаторами заходів 



харчуванням учасників за рахунок коштів міського бюджету» вважати таким, 

що втратило чинність. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку, та постійну комісію з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 



  

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Порядок  

забезпечення харчуванням учасників мистецьких, інтелектуальних, 

творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних змагань та 

турнірів  

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2024 рік 



 

1. Цей Порядок визначає механізм забезпечення харчуванням за рахунок 

коштів місцевого бюджету (далі - бюджетні кошти) учасників мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів (рівня Корюківської громади, обласного (міжобласного), 

Всеукраїнського та Міжнародного рівня). 

2. До спортивних змагань та турнірів, учасники яких забезпечуються 

харчуванням за рахунок бюджетних коштів, належать: 

2.1.  Спортивні заходи, включені до календарного плану фізкультурно- 

оздоровчих та спортивних заходів Чернігівського обласного відділення (філії) 

КФВС МОН України на 2024 рік. 

2.2.  Спортивні заходи міського рівня відповідно до міської програми 

«Розвиток фізичної культури та спорту на 2023-2025 роки».   

2.3.  Спортивні заходи, включені до календарного плану фізкультурно-

оздоровчих та спортивних заходів Корюківської дитячо-юнацької спортивної 

школи Корюківської міської ради (далі - ДЮСШ), яка фінансується  за рахунок 

бюджетних коштів.  

3. До мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів 

МАН, учасники яких забезпечуються харчуванням за рахунок бюджетних 

коштів, належать: 

3.1. Учнівські та педагогічні заходи, відповідно до орієнтовного плану 

заходів Міжнародного, Всеукраїнського, регіонального та місцевого рівнів. 

4. За рахунок бюджетних коштів під час участі та проведенні мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів забезпечуються харчуванням такі їх учасники: 

4.1. Учні та вихованці закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Корюківської міської ради. 

4.2. Тренери, спортивні судді, фахівці з медичного та науково-

методичного забезпечення, члени журі, супроводжуючі. 

4.3. Учасники спортивних змагань 18 років та старші. 

5. Під час проведення мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, 

олімпіад, конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів організатор, що 

проводить такі заходи та/або відряджуюча організація забезпечує харчуванням 

їх учасників відповідно до положення про проведення зазначених заходів та 

добових норм витрат на харчування учасників спортивних заходів. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 01.02.2024 року № 43 

 

 

Грошові норми витрат на забезпечення харчуванням 

учасників мистецьких, інтелектуальних, творчих 

конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів, грн 

 

 
Учасники 

мистецьких, 

інтелектуальних, 

творчих конкурсів, 

олімпіад, конкурсів 

МАН, спортивних 

змагань та турнірів  

 

Змагання та  заходи, що 

проводяться на території 

Корюківського району 

 

Заходи обласного, 

міжобласного   рівня,  

 

Змагання та    

конкурси 

Міжнародного 

та 

Всеукраїнського 

рівня 

Робочий 

день 

Вихідний 

день 

Робочий 

день 

Вихідний 

день 

Робочий 

день 

Вихідний 

день 

Учасники п.4.1 60 60 150 150 300 300 

Учасники п.4.2 60 60 150 150 300 300 

Учасники п.4.3 100 100 180 180 300 300 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 
 

 


